АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИДОЛИННЫЙ

СЕЛЬСОВЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.04.2014
	№
	23-п

	п. Придолинный

О  проведении технической

регистрации  домовладения

       В соответствии с ГК РФ, справкой формы № 1  ГУП Оренбургской области «Областного  центра инвентаризации и оценки недвижимости » от  04 апреля  2014 года:

     1.Рекомендовать  Областному центру инвентаризации и оценки недвижимости  провести техническую регистрацию  домовладения  в

п. Придолинный, ул. Аптечная, д. 5, Ташлинского района, Оренбургской области.

    Домовладение заключается в жилом одно квартирном доме,   литер А, одноэтажный, материал стен  шлакоблок,  общая полезная площадь 65,2 кв.м. жилая  37,3 кв.м, процент износа – 26%.

    Дом принадлежит на праве собственности – Худайбердиной Мансуре Газизовне, Худайбердину Факилу Шагимовичу.

   Домовладение расположено на земельном участке  общей площадью

1568 кв.м.

   2.Постановление направить в Ташлинский отдел управления Федеральной регистрационной службы по Оренбургской области для регистрации

права собственности на вышеуказанное домовладение.

  3.    Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования                                   Д.М.Горбунова

Разослано: администрации района, прокурору р-на, ГУП  Областного ЦИиОН, Ташлинский отдел управления Федеральной регистрационной службы по Оренбургской области.